
 
Forniture per l’industria alimentare e per l’agricoltura dal 1950 

 

 

 
Tecnolatte s.r.l. – Viale Italia, 59 – 26900 Lodi – Capitale Sociale 90.000 euro i.v. 

Partita Iva e Codice Fiscale 01977170156 – REA LO 0887599 
Tel. +39 0371 31469 – Fax +39 0371 436616 - email: info@tecnolatte.com - www.tecnolatte.it 

   

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ PER IDONEITA’ ALIMENTARE 
TELE POLIESTERE 100% 

 
 

Il sottoscritto Matteo Parpani in qualità di Amministratore Unico di Tecnolatte srl, con 

sede a Lodi, DICHIARA  
 

che l’articolo da noi fornitovi per il contatto con tutti gli alimenti E’ CONFORME alla 
seguente legislazione comunitaria, regolamento 1935/2004/CE,  EU 10/2011, UNI ENI 
1186-1:2003, UNI ENI 1186-3:2003 ed alla legislazione italiana, DPR 777/82 e 

successivi aggiornamenti e modifiche. 
 

- Test di idoneità alimentare: 
sono stati effettuati test di migrazione globale orientativi e il controllo del contenuto di 
pesticidi. Entrambi i test hanno dato evidenza del rispetto della legislazione sopra 

citata ed in particolare dell’Art.3 del reg. 1935/2004/CE. 
 

- Originalità del prodotto: 
la presente dichiarazione di conformità è concessa e valida esclusivamente con il 

riferimento ai nostri tessuti originali. 
 

- Documentazione: 

la documentazione completa in originale del rapporto di prova del laboratorio FOOD 
CONTACTS è a vostra disposizione dietro specifica richiesta dell’ente preposto ad una 

verifica. 
 
 

        TECNOLATTE SRL  
 

 
 
 

 
 

 
Documento generato elettronicamente, pertanto non necessita di firma 

 

 NOTA: la presente dichiarazione è redatta secondo quanto previsto dall’articolo 23: "Entrata in vigore e applicazione: ... Le disposioni di cui all'articolo 18, paragrafi 2 e 4, 

e all'articolo 20 si applicano a decorrere dal 31 dicembre 2012 del Regolamento (EU) n. 10/2011 e successivi aggiornamenti (ivi compreso il Regoiamento (UE) n 

1183/2012) 

 

 

          
  


